
UCHWAŁA NR LI-403/10  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII-216/06 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łapszach Niżnych. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 14
poz. 89 z późn. zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 
poz. 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łapszach Niżnych stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVIII-216/06 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 kwietnia 2006r. § 10 otrzymuje brzmienie: 
„Struktura organizacyjna Ośrodka przedstawia się następująco: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Gabinet lekarza POZ w Łapszach Niżnych,

2) Gabinet pielęgniarki środowiskowo rodzinnej w Łapszach Niżnych,

3) Gabinet położnej środowiskowo rodzinnej w Łapszach Niżnych,

4) Gabinet medycyny szkolnej w Łapszach Niżnych i Frydmanie,

5) Gabinety fizykoterapii,

6) Gabinet lekarza POZ we Frydmanie,

7) Gabinet pielęgniarki środowiskowo rodzinnej we Frydmanie,

8) Poradnia ginekologiczno-położnicza ,

9) Poradnia diabetologiczna,

10) Poradnia nefrologiczna,

11) Poradnia dermatologiczna i wenerologiczna,

12) Poradnia neurologiczna,

13) Poradnia gruźlicy i chorób płuc,

14) Poradnia kardiologiczna,

15) Poradnia chirurgii ogólnej,

16) Poradnia ortopedii i traumatologii narządu ruchu,

17) Poradnia preluksacyjna,

18) Poradnia otolaryngologiczna,

19) Poradnia urologiczna,

20) Poradnia medycyny sportowej,

21) Poradnia leczenia wad postawy u dzieci i młodzieży,

22) Poradnia zdrowia psychicznego i leczenia uzależnień,

23) Poradnia reumatologiczna.

Przewodniczący Rady  

 

Maciej Płachta 

 

ID: DXKAY-RAZHV-IANSM-FLCTH-YNRFF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LI-403/10  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII-216/06 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łapszach Niżnych. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 14
poz. 89 z późn. zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 
poz. 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łapszach Niżnych stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVIII-216/06 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 kwietnia 2006r. § 10 otrzymuje brzmienie: 
„Struktura organizacyjna Ośrodka przedstawia się następująco: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Gabinet lekarza POZ w Łapszach Niżnych,

2) Gabinet pielęgniarki środowiskowo rodzinnej w Łapszach Niżnych,

3) Gabinet położnej środowiskowo rodzinnej w Łapszach Niżnych,

4) Gabinet medycyny szkolnej w Łapszach Niżnych i Frydmanie,

5) Gabinety fizykoterapii,

6) Gabinet lekarza POZ we Frydmanie,

7) Gabinet pielęgniarki środowiskowo rodzinnej we Frydmanie,

8) Poradnia ginekologiczno-położnicza ,

9) Poradnia diabetologiczna,

10) Poradnia nefrologiczna,

11) Poradnia dermatologiczna i wenerologiczna,

12) Poradnia neurologiczna,

13) Poradnia gruźlicy i chorób płuc,

14) Poradnia kardiologiczna,

15) Poradnia chirurgii ogólnej,

16) Poradnia ortopedii i traumatologii narządu ruchu,

17) Poradnia preluksacyjna,

18) Poradnia otolaryngologiczna,

19) Poradnia urologiczna,

20) Poradnia medycyny sportowej,

21) Poradnia leczenia wad postawy u dzieci i młodzieży,

22) Poradnia zdrowia psychicznego i leczenia uzależnień,

23) Poradnia reumatologiczna.

Przewodniczący Rady  

 

Maciej Płachta 

 

ID: DXKAY-RAZHV-IANSM-FLCTH-YNRFF. Podpisany. Strona 2 / 2


